
 
 

ВІДДІЛ ОСВІТИ СХІДНИЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
82391, Львівська обл., смт. Східниця, вул.Золота Баня, буд. 3 

ел. адреса shidnitca.osvita@ukr.net 

 

 НАКАЗ 

05.04.2022р.                                                                                                               № 37 
                                                           

Про результати атестації керівних кадрів і  
педагогічних працівників закладів освіти  
Східницької селищної ради атестаційною  
комісією ІІ рівня в 2021-2022 навч. році 
  
      Відповідно до вимог статті 48 Закону України «Про повну загальну середню 

освіту», наказів Міністерства освіти і науки України від 06.10.2010 № 930 «Про 

затвердження Типового положення про атестацію педагогічних працівників», від 

20.12.2011 № 1473 «Про затвердження змін до Типового положення про атестацію 

педагогічних працівників», від 08.08.2013 № 1135 «Про затвердження змін до 

Типового положення про атестацію педагогічних працівників», керуючись 

наказами відділу освіти від 17.09.2021 № 75, від 19.10.2021 № 86/2, відповідно до 

рішення атестаційної комісії ІІ рівня відділу освіти Східницької селищної ради від  

05.04.2022 року щодо результатів атестації керівних кадрів і педагогічних 

працівників (протокол № 4 від 05.04.2022 року), 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Визнати такими, що відповідають  займаній посаді: 

- Цимбалюк Людмилу Андріївну – директора ЗДО “Джерельце” смт Східниця”; 

- Галатяк Марію Володимирівну – заступника директора з виховної роботи 

Підбузького ЗЗСО  І-ІІІ рівнів; 

- Марків Оксану Василівну –заступника директора з навчально-виховної роботи  

Новокропивницького ЗЗСО І-ІІІ рівнів; 

- Саламаху Руслану Ярославівну – заступника директора з навчально-виховної 

роботи Старокропивницького ЗЗСО І-ІІ рівнів; 

- Михаць Марію Євгенівна -  заступника директора з навчально-виховної роботи 

Опаківського ЗЗСО І-ІІІ рівнів. 

 

2. Визнати такими, що відповідають раніше присвоєній кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії » та раніше присвоєному педагогічному званню 

«старший учитель»: 

mailto:shidnitca.osvita@ukr.net


- Ільницьку Марію Миколаївну - вчителя початкових класів Опаківського ЗЗСО 

І-ІІІ рівнів; 

- Михаць Марію Євгенівну - вчителя української мови та літератури 

Опаківського ЗЗСО І-ІІІ рівнів; 

- Василишин Надію Романівну - вчителя математики Новокропивницького ЗЗСО 

І-ІІІ рівнів; 

- Гудзар Наталію Іванівну - вчителя основ християнської етики і початкових 

класів Сторонянського ЗЗСО ІІІ рівнів; 

- Титар Галину Василівну - вчителя зарубіжної літератури Сторонянського ЗЗСО 

І-ІІ рівнів; 

- Галатяк Любов Степанівну - вчителя зарубіжної літератури Підбузького ЗЗСО 

І-ІІІ рівнів; 

- Ткаченко Оксану Богданівну - вчителя математики Підбузького ЗЗСО І-ІІІ 

рівнів; 

- Кундик Марію Дмитрівну - вчителя історії Підбузького ЗЗСО І-ІІІ рівнів; 

- Луців Оксану Степанівну - вчителя історії Підбузького ЗЗСО І-ІІІ рівнів. 
 

3. Визнати такими, що відповідають  раніше присвоєній кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» та присвоїти педагогічне звання «старший учитель»: 

- Петриківа Володимира Івановича - вчителя історії та правознавства 

Довжанського ЗЗСО І-ІІІ рівнів; 

- Максимлюк Лесю Володимирівну - вчителя української мови та літератури 

Опаківського ЗЗСО І-ІІІ рівнів; 

- Мартич Марію Андріївну - вчителя математики та інформатики Сторонянського 

ЗЗСО І-ІІ рівнів. 

 

4. Визнати такою, що відповідає раніше присвоєному педагогічному званню 

“старший учитель”: 

- Мушкету Ярославу Миколаївну - вчителя початкових класів Підбузького ЗЗСО 

І-ІІІ рівнів. 

 

5. Визнати такими, що відповідають  раніше присвоєній кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії»: 

- Литвин Ольгу Федорівну - вчителя зарубіжної літератури та основ 

християнської етики Ластівківського ЗЗСО І-ІІ рівнів; 

- Іваночко Лесю Павлівну - вчителя української мови і літератури та зарубіжної 

літератури Довжанського ЗЗСО І-ІІІ рівнів; 

- Зубрицьку Ростиславу Григорівну - вчителя англійської мови Довжанського 

ЗЗСО І-ІІІ рівнів; 

- Якуц Іванну Іллівну -  вчителя біології та основ здоров’я Опаківського ЗЗСО     

І-ІІІ рівнів;  



- Розмус Галину Степанівну - вчителя української мови та літератури Підбузького 

ЗЗСО І-ІІІ рівнів; 

- Чирик Любов Миколаївну - вчителя української мови та літератури 

Рибницького ЗЗСО І-ІІ рівнів; 

- Костик Світлану Іванівну – вчителя початкових класів Головського ЗЗСО І-ІІ 

рівнів; 

- Ільницьку Руслану Ярославівну - вчителя історії, географії, правознавства  

Головського ЗЗСО І-ІІ рівнів; 

- Ільницьку Ірину Іванівну – вчителя зарубіжної літератури, української мови та 

літератури Головського ЗЗСО І-ІІ рівнів; 

- Коблик Лідію Василівну - вчителя біології, основ здоров’я та мистецтва 

Головського ЗЗСО І-ІІ рівнів. 

 

6. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії»: 

- Кирик Оксані Іванівні - вчителю англійської мови Новокропивницького ЗЗСО  

І-ІІІ рівнів; 

- Фаєк Вірі Володимирівні - вчителю англійської мови Сторонянського ЗЗСО І-ІІ 

рівнів; 

- Луців Оксані Миколаївні - вчителю музичного мистецтва Сторонянського ЗЗСО 

І-ІІ рівнів; 

- Кекош Оксані Мирославівні - вчителю англійської мови Підбузького ЗЗСО І-ІІІ 

рівнів; 

- Малій Оксані Михайлівні - вчителю початкових класів Смільнянського ЗЗСО   

І-ІІ рівнів. 

 

7. Присвоїти кваліфікаційну категорію “спеціаліст першої категорії”: 

- Сеньків Ользі Миколаївні - вчителю німецької мови Смільнянського ЗЗСО І-ІІ 

рівнів; 

- Вовку Михайлу Богдановичу - вчителю інформатики та технологій Головського 

ЗЗСО І-ІІ рівнів; 

- Бельському Івану Миколайовичу - вчителю фізичної культури Головського 

ЗЗСО І-ІІ рівнів. 

 

8. Визнати такою, що відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст другої категорії»: 

- Юркевич Віру Василівну - музичного керівника ЗДО “Джерельце”                   

смт Східниця. 
 

9. Присвоїти кваліфікаційну категорію “спеціаліст другої категорії”: 

- Григорян Марті Романівні - вихователю ЗДО “Джерельце” смт Східниця. 
 

10. Нагородити грамотою відділу освіти Східницької селищної ради: 



- Гудзар Наталію Іванівну - вчителя основ християнської етики Сторонянського 

ЗЗСО І-ІІ рівнів; 

- Титар Галину Василівну - вчителя зарубіжної літератури Сторонянського ЗЗСО 

І-ІІ рівнів; 

- Галатяк Марію Володимирівну - заступника директора з виховної роботи 

Підбузького ЗЗСО І-ІІІ рівнів; 

- Григорян Марту Романівну - вихователя ЗДО “Джерельце” смт Східниця. 

 

11. Оплату праці педагогічним працівникам, які атестувалися у 2021-2022 

навчальному році, Центру фінансово-господарського обслуговування закладів 

освіти та культури Східницької селищної ради (О. Пігур) здійснювати відповідно 

до цього наказу з дня прийняття рішення атестаційною комісією ІІ рівня (протокол 

№4 від 05.04.2022 року). 

12. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

Начальник  відділу освіти                                                                       Тарас ШУСТ 

Новаковський 


